

IMR-Norge

Nettverk for implementering og utvikling av
Illness Management and Recovery -programmet i Norge

Referat

Møte: Styremøte nr. 3, IMR-Norge
Tid: Torsdag 30. november 2017 kl. 12.00 – 14.30
Sted: Akershus universitetssykehus, Nordbyhagen
Til stede: Aud Marie Alsaker (facettime); Karina Egeland; Linda Årnes Gulbrandsen; Øystein Kjos; Sjur Seim; Ole Andreas Underland, Tone Winnem; Irmeli Rehell Øistad
Forfall: Harald Støvind
Referent: Sjur Seim

Sak		Ansvarlig/frist
17/13	Godkjenning referat fra styremøte 7.september 2017, og innkalling til dagens møte. Godkjent.	
17/14 + 17/16	Nettside til IMR-Norge. Kostnader. Hvor langt er vi kommet? Logo til IMR-Norge Linda Årnes Gulbrandsen orienterte. Prosjektmidler bevilget for 2017 er søkt overført til 2018. Etablering av en IMR-nettside basert på EPiServer (publiseringsløsning for nettsider)/samarbeid med Skedsmo kommunes nettsideleverandør(er) har en kostnad på (fra ca. 50.000 til) ca. 200.000 kroner. Arbeidsomfanget med å lage en prototyp er anslått til 120 timer. Leverandøren vil trenge mer presis kravspesifikasjon fra IMR-Norges side vedrørende innhold, omfang og funksjonalitet. IMR-sidene skal primært formidle informasjon, inklusive: Statutter for IMR-Norge; utdanningsopplegg; IMR-nettverket; enheter i Norge der IMR er tatt i systematisk bruk; hvor kan man få opplæring/veiledning; seminarer; fagartikler; lenker til andre nettsted, inklusive Kompetanseportalen for eventuell håndtering av påmeldinger (det legges ikke opp til håndtering av påmeldinger på IMR-Norges nettsider, i alle fall ikke foreløpig). Konklusjon: Linda går i videre dialog med tilbyder om bestilling på en prototyp, ønskelig at nettsidene er oppe når manualen blir tilgjengelig, jf sak 17/17. Ber om forslag til enkel logo/PowerPoin-design som del av prototypleveransen. Karina Egeland sender innspill til nettside <i>innholdet</i> til Linda. Tentativ fremdriftsplan: Møte med tilbyder i løpet av desember; prototyp på nettside til videre testing på nett i januar 2018. For øvrig: Viktig at nettsiden får en utforming så den kommer høyt opp når man googler <i>IMR</i> .	Linda Å. Gulbrandsen (+ Karina Egeland)

		Ansvar/frist
17/19	<p>Informasjon om status på IMR-konferansen, Gardermoen 29. 01.2018</p> <p>Karina Egeland orienterte. Pr. i dag: ca 150 påmeldte. Møteleder: Spørre Kristin Heiervang? Program: Anne Grete Erlandsen: 15 minutter Styrets beretning v/Øystein Kjos: 15 minutter Resten av fromiddagen: Susan Gingerich og Kim Mueser Erfaringer fra det norske praksisfeltet: Sykehuset i Vestfold: 20 min. Sola DPS: 20 min. Ahus Nedre Romerike DPS Moenga (Med.fritt døgntilbud/IMR): 20 min. Kompetansebroen vil gjøre filmopptak fra konferansen.</p>	Karina Egeland
17/20	<p>Møteplan 2018</p> <p style="text-align: center;">Neste styremøte torsdag 11. januar 2018, kl. 12:00 til 15:00, Ahus Nordbyhagen</p>	
17/21	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fra dialogkonferansen på Hamar 13/1-17 om medisinfrie døgntilbud: IMR del av opplegget ved neste alle enheter som hadde presentasjoner. • Karina orienterte om e-posthenvendelse fra Margrethe Marie Jansen Lillegaard, prosjektleder IMR/IPS koordinator i Helse Bergen HF. E-posten er videresendt til styrets medlemmer til orientering. 	